
 
 

 

Понеделник 
11.04.2022 

           
Општина Крушево со поддршка на иницијатива на 

младите 

 

  Со финансиска поддршка од 1 000 евра општина Крушево 

ќе го поддржи проектот „Ин н аут“ кино кој доаѓа на предлог 

на млади од Крушево. 

 

Повеќе на: (1) Facebook 
 
Линк до видео прилог: Има ли решение за иселувањето на младите? - 
YouTube 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=348758987291803&set=a.291477309686638
https://www.youtube.com/watch?v=8DgjwgT_Gm8
https://www.youtube.com/watch?v=8DgjwgT_Gm8


 
 

 

Вторник 

12.04.2022 

 
Меѓународен бизнис саем за прв пат во Крушево 

 

На 30-ти и 31-ви јули во Крушево ќе се одржи бизнис саем 

на кој ќе се претстават компании од Балканот и Европа. 

 

Повеќе информации на линкот: Меѓународен бизнис саем во 

Крушево (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14193
http://krusevo.gov.mk/?p=14193


 
 

 

Среда 

13.04.2022г. 

 
Млади од 6 држави во Крушево 

 

Во рамки на проектот „Млади онлајн претприемачи“, во 

рамки на Еразмус+, беа во посета на Крушево и се запознаа 

со работата на локалната самоуправа. 

 

Линк до објава: Млади од 6 земји во посета на Крушево, проект на 

Еразмус+ (krusevo.gov.mk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=14200
http://krusevo.gov.mk/?p=14200


 
 

 

Четврток 

14.04.2022г. 

 
Нов проект за развој на туризмот 

 
„Јакнење на соработката меѓу туристичкиот сектор и 

локалните јавни претпријатија“ е нов проект на Здружението 

за туризам и угостителство. 

 

Информирајте се на: Градоначалникот на промоција на нов проект за 
развој на туризмот (krusevo.gov.mk) 
 

Градоначалникот на одбележување на денот на 

артилерискиот батаљон 

 

Соопштение: Градоначалникот на одбележување на денот на 
артилерискиот батаљон (krusevo.gov.mk) 
 
 
 

Интензивирано пролетно чистење 

 

Со механизација се чистат главната сообраќајница, 

„Гумење“ и хотелската зона. 

 

Линк до објава: https://fb.watch/csTTPX0xk7/ 
 
 

 

 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14214
http://krusevo.gov.mk/?p=14214
http://krusevo.gov.mk/?p=14224
http://krusevo.gov.mk/?p=14224
https://fb.watch/csTTPX0xk7/


 
 

 

Петок 

15.04.2022г. 

 
Прошетка низ Крушево, презентација на проект и 

работилница 

 

Продолжува проектот „Зајакнување на луѓето од 

Пелагонија“ преку кој ќе се направи т.н. „ин н аут“ кино 

 

Повеќе на: Работилница, прошетка низ Крушево и презентација на проект 

– „Зајакнување на луѓето од Пелагонија“ (krusevo.gov.mk) 
 

Христоски: Крушево е едно големо градилиште 

 

Во тек се неколку проекти во општина Крушево. 

 

Повеќе на: Христоски: Крушево е едно големо градилиште, градежната 

сезона се активира (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14229
http://krusevo.gov.mk/?p=14229
http://krusevo.gov.mk/?p=14235
http://krusevo.gov.mk/?p=14235


 
 

 

       
 
 

 
 
 
 


